Ata da Assembléia Geral realizada no dia seis de junho de dois mil e onze.
Aos seis  dias do mês de junho de dois mil e onze, reuniram-se os senhores e senhoras do condomínio “Duque de Caxias”, nas dependências do salão de festas, nesta cidade, à Rua Rui Barbosa, 30, atendendo ao Edital de convocação para deliberarem os seguintes assuntos:
1) Modernização do elevador que será realizada pela firma Canção Conservadora de Elevadores Ltda, que foi aprovada por todos os presentes;
2) Foi discutida, também, a cobrança de uma taxa de mudança, que após discussão chegou-se ao consenso que será cobrado o valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) para a entrada ou saída de mudanças, cuja taxa será aplicada nos reparos que se fizerem necessários no prédio.
A palavra foi franqueada a todos e não houve oposição. A reunião teve inicio às vinte horas e trinta minutos e término as vinte e uma horas e vinte minutos. Lavrando a presente ata que vai assinada por mim e por todos os participantes, encerrou-se a reunião.
Maringá – Pr, 06 de junho de dois mil e onze.
101
201
301
302
401
501
502
601
602
[bookmark: _GoBack]